
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie stosowania podpisu elektronicznego w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526) oraz § 5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 
Mazowieckim, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Podpisu elektronicznego używają następujący pracownicy Starostwa Powiatowego                         
w Tomaszowie Mazowieckim: 

1) Mariusz Węgrzynowski - Starosta Tomaszowski   

2) Leszek Ogórek - Wicestarosta 

3) Elżbieta Łojszczyk - Członek Zarządu 

4) Marek Kubiak - Członek Zarządu 

5) Michał Czechowicz - Członek Zarządu 

6) Beata Zysiak - Skarbnik Powiatu 

7) Jerzy Kowalczyk - Sekretarz Powiatu 

8) Agnieszka Szulc - Naczelnik Wydziału Finansowo - Księgowego i Budżetu 

9) Małgorzata Synowiec - Z - ca Naczelnika Wydziału Finansowo - Księgowego i Budżetu 

10) Anna Worach - Z - ca Naczelnika Wydziału Finansowo - Księgowego i Budżetu 

11) Katarzyna Rutkowska - główny specjalista w Wydziale Finansowo - Księgowym i Budżetu 

12) Sylwia Gaczyńska- inspektor w Wydziale Finansowo - Księgowym i Budżetu 

13) Dorota Borysławska - Naczelnik Wydziału Organizacji i Kadr 

14) Beata Bogusławska - główny specjalista w Wydziale Organizacji i Kadr 

15) Cezary Krawczyk - Naczelnik Wydziału Komunikacji 

16) Sylwester Pająk - Z - ca Naczelnika Wydziału Komunikacji 

17) Daniel Karp - Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii 

18) Małgorzata Gurzęda - Z - ca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii 

19) Arkadiusz Gajewski - główny specjalista w Wydziale Geodezji i Kartografii 

20) Piotr Krawczyk - inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii 

21) Krzysztof Wojciechowski - inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii 

22) Jolanta Bielak - geodeta w Wydziale Geodezji i Kartografii 

23) Anna Owczarek - inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii 

24) Karina Chachulska - geodeta w Wydziale Geodezji i Kartografii 

25) Patryk Kuskowski - młodszy referent w Wydziale Geodezji i Kartografii 

26) Katarzyna Namysław - pomoc administracyjna w Wydziale Geodezji i Kartografii 

27) Dariusz Jakóbczak - podinspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii 

28) Elżbieta Kucharska - geodeta w Wydziale Geodezji i Kartografii 

29) Joanna Staroń - geodeta w Wydziale Geodezji i Kartografii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88F8E5E-A34C-4FF0-8C0F-2AB6329ED1AF. Podpisany Strona 1



30) Barbara Kik - referent w Wydziale Geodezji i Kartografii  

31) Ewelina Wietrzyńska - geodeta w Wydziale Geodezji i Kartografii 

32) Alicja Wojewódzka - referent w Wydziale Geodezji i Kartografii 

33) Roksana Trębacz - referent w Wydziale Geodezji i Kartografii 

34) Aniela Biegała - geodeta w Wydziale Geodezji i Kartografii 

35) Iwona Kozar - inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii 

36) Iwona Matysiak - geodeta w Wydziale Geodezji i Kartografii 

37) Krzysztof Tarkowski - podinspektor w Wydziale Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych 

38) Paweł Malej - Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa 

39) Klaudiusz Wilmański - Naczelnik Wydziału Transportu i Rozwoju Powiatu 

40) Kazimierz Baran - Przewodniczący Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                                          
o Niepełnosprawności 

41) Lidia Kabat - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

42) Zbigniew Kamiński - Z- ca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

43) Anna Rogulska - Zaraś - Geolog Powiatowy 

2. Podpis elektroniczny należy stosować zgodnie z ustawą z dnia 5 września 2016r. o usługach zaufania 
oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1797)  jak również w oparciu o indywidualne umowy 
o świadczenie usług zaufania zawarte z osobami wymienionymi w §1 ust. 1 w ramach obowiązujących 
zakresów czynności i udzielonych upoważnień. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 1 ust. 1. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2022 z dnia 14 lipca 2022r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88F8E5E-A34C-4FF0-8C0F-2AB6329ED1AF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 41
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 42
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 43
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


